

# Årsredovisning

för

## Mur Bygg & Mark i Kastberga AB

556959-4764

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Bergman, Styrelseledamot

2023-06-21

Styrelsen för Mur Bygg & Mark i Kastberga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mur- bygg- och markanläggningsarbeten, platsättning och renovering av våtutrymmen, samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 049	5 435	3 359	5 556
Resultat efter finansiella poster	-9	280	79	-355
Soliditet (%)	14,0	41,2	45,7	42,7

Företagets omsättning har ökat på grund av fler och större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	445 775	149 582	645 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		149 582	-149 582	0
Årets resultat			4 861	4 861
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>95 357</b>	<b>4 861</b>	<b>150 218</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 357
årets vinst	4 861
	<b>100 218</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 218
	<b>100 218</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 049 248	5 435 008
Övriga rörelseintäkter		0	19 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 049 248</b>	<b>5 454 297</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 165 822	-3 063 908
Övriga externa kostnader		-760 124	-564 593
Personalkostnader	2	-2 126 747	-1 524 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 052 693</b>	<b>-5 152 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 445</b>	<b>301 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-9 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 460	-12 363
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 418</b>	<b>-21 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 863</b>	<b>279 686</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-15 155
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-85 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 137</b>	<b>194 531</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 276	-44 949
<b>Årets resultat</b>		<b>4 861</b>	<b>149 582</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		696 079	304 496
Fordringar hos koncernföretag		80 751	580 751
Övriga fordringar		21 488	49 663
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 763	19 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>845 281</b>	<b>953 922</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		451 829	745 594
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>451 829</b>	<b>745 594</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 297 110</b>	<b>1 699 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 297 110</b>	<b>1 699 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 357	445 775
Årets resultat		4 861	149 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>100 218</b>	<b>595 357</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>150 218</b>	<b>645 357</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 000
Leverantörsskulder		712 976	296 172
Skatteskulder		73 586	71 007
Övriga skulder		103 784	89 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 546	227 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 106 892</b>	<b>984 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 297 110</b>	<b>1 699 516</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Eslöv 2023-04-03

*Håkan Knutson*  
Håkan Knutson  
Ordförande

*Marcus Bergman*  
Marcus Bergman

*Robert Rehnqvist*  
Robert Rehnqvist